
 

 

Telefonverzeichnis NL Wiesenburg  
 

Roteichenstraße 6 
14827 Wiesenburg 
 

Telefon :  033849 / 793 – 0  
Fax :  033849 / 793 – 11 
www.hp-stahl.de 

 

Geschäftsführung 
 

Dirk Huse   0531-5809-110 
Huse@hp-stahl.de  01577-3333370 
 
René Philipp   0531-5809-111 
Philipp@hp-stahl.de  01577-3333371 
 

Fax    0531-5809-119 

 

Niederlassungsleitung 
 

Jeffrey Pahle   033849-793-18 
(ppa.)    

Pahle@hp-stahl.de  

 

Kaufmännische Leitung 
 
Axel Kükendorf (Prokurist) 0531-5809-120 
Kuekendorf@hp-stahl.de  01577-3333096 
 
Fax    0531-5809-129 

 

Personalabteilung 
 

Heiko Prosch   0531-5809-121 
Prosch@hp-stahl.de  0163-7961468 
   
Tony Engelhardt  0531-5809-125 
Engelhardt@hp-stahl.de  
  
 
Fax    0531-5809-129 

 
 
 

 
 
 
 
 

Buchhaltung 
 
Doreen Becker   0531-5809-124 
Becker@hp-stahl.de 
 
Julia Kociok    0531-5809-126 
Kociok@hp-stahl.de 
 
Fax    0531-5809-129 

 

Verkauf 
 
Ricarda Meyer   033849-793-16 
Rmeyer@hp-stahl.de 
 
Torsten Hiller   033849-793-14 
Hiller@hp-stahl.de 
 
Anke Woigk   033849-793-19 
Woigk@hp-stahl.de 
 
Marco Jahn   033849-793-13 
Jahn@hp-stahl.de 
 
Maika Brachwitz  033849-793-29 
Brachwitz@hp-stahl.de 
 

 

Verwaltung / Wareneingang 
 
Nadine Schmidt  033849-793-10 
Nschmidt@hp-stahl.de 
 

 
 

Öffnungszeiten Büro 

Mo – Do   7.00 Uhr – 16.00 Uhr 
Fr   7.00 Uhr – 14.00 Uhr 

Öffnungszeiten Lager 

Mo – Do   6.00 Uhr – 16.00 Uhr 
Fr   6.00 Uhr – 13.00 U 

Einkauf / Verkauf - Halfen  
 

Rainer Westphal (Hbv.) 0531-5809-131 
Westphal@hp-stahl.de  
 
Fabian Habekost  0531-5809-132 
Habekost@hp-stahl.de  
 
Fax    0531-5809-139 

 

Backoffice / Zeugniswesen 
 
Nicole Dorbritz   033849-793-10 
Dorbritz@hp-stahl.de  

 
 

Verkaufsbüro Berlin 030-40368252-0 
 
Mandy Minar   030-40368252-1 
Minar@hp-stahl.de  01577-7912254 
 
Cora Heide   030-40368252-2 
Heide@hp-stahl.de  0157-80553105 
 
Franziska Krausch  030-40368252-3 
Krausch@hp-stahl.de  0157-73333093 
 
Josephine Bötzer  030-40368252-4 
Boetzer@hp-stahl.de  Auszubildene 
 
Patricia Beckhaus  030-40368252-6 
Beckhaus@hp-stahl.de  0176-13718959 

 
Fax    030-40368252-9 

 

Schweißaufsicht  
Andre Bothe   0531-5809-134 
Bothe@hp-stahl.de 

 

IT-Manager / Support 
 
Marcelino Van Hove  0531-5809-200 

Vanhove@hp-stahl.de  ↑ WhatsApp ↑ 
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